55. Ni podemos omitir otro fundamento, aunque lo ponderado parece suficiente para desvanecer la resistencia vehemente que ex adverso se pretende; porque los Advegados nada devemos despreciar, y devemos proponer quantos argumentos se nos ofrecieren en beneficio de la causa, así lo aconseja Fular. de sustitus quae est. 383. num. 19 Rebus in Concordat. in prem. litera I, y Plinio ad Corneliaquit. lib. 33. Epist. 20 dixo con suma eloquencia: Aliud alios movere, ac pleiusque parviores maximas trabunt: varia sunt hominum iudicia, variae voluntates.... dixit aliquando mihi Regulus cum simul a defensu: Tu omnia, que sunt in causa, putas exequenda: Ego in regulum statim video: bunc primum (primit sane quod eligit, sed in eligendo frequenter errat) respondi, posse fieri, ve genu esset i aut talus, ubi regulum pucaret. At ego inquam, qui regulum perspicere non possum, omnia pertinet, omnia experior.

56. Y consiste, en que aun concediendo sine veri prædictio,

que la Ciudad tiene resistencia vehementemente de derecho, basta la posesión diurna de diez años, en juicio de lite pendente, por considerarse este articulo ad instar mandati de manutenendo. Duda Cancer variar. resol. lib. 3. cap. 14. de manut. nu. 39. *An interdictū interim concedendum sit possessori, cui resistit iuris communis præsumptio in dubium aliquando verti vidi: videtur dicendum, quod sic ut Panormit. cap. fin. vt lice pendentē ubi dicit non esse quem turban- dum lite pendente, in possessione quam habet, licet ei resistat iuris Communis præsumptio, dicens illam esse Communem Sententiam; citā à otros.*

57. Suelves conf. 72. à num. 8. con mas expression, alli: *Secundum membrum est; cum ius vehementer resistit possidenti, & tunc licet Covarrubias aliquantulum se involuat, veritas est, quod si possessor in diutina possessione versetur, licet non sufficien̄ ad obtinendum in possessorio plenario, debet manuteneri, ex Menchaca controvers. illustri, cap. 86. num. 9. Cavalcano decis. 27. num. 33. part. 1. hoc idem sepius Rota, in novissim. diversor. decis. 595. num. 4. part. 1. & in recentis. Farinat. decis. 585. num. 3. part. 1. & decis. 397. num. 3. & 4. part. 2. quod, & refest Beltra- min. ad decis. 370. Ludovis. addit. 1.*

58. D. R. Sesse de inhib. cap. 5. §. 10. num. 45. alli: *Quia propter aliter respondendum puto, quod etiam quando præsumptio est vehementis, & fortis, si tamen possessio qua allegatur, est antiqua, tunc illa habet vim privilegij, ad effectum iustificandi possessionem, ut sic in ea conservetur lice pendente, ac si privilegium adduceret, quia per posse- ssionem antiquam purgatur vitium ex longo illo tempore, ut aicit singulariter ipse Inno. in dict. cap. cum venissent, & revoluit, Anton. in cap. si diligent, de prescript. & in cap. consultationibus, de iure patron. & pariter in leg. fin. C. unde vi, & sic est intelligendus Inno. ubi supra, ita Glossa margin. ad Abb. in dict. cap. 1. in littera D, ubi secus si possessio esset recens; hoc sequitur Menoch. de retin. pos-*